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W Grzędzicach nikt się nie nudzi

Wrzesień i październik były bardzo atrakcyjnymi i zarazem 
pracowitymi miesiącami dla mieszkańców sołectwa Grzędzice. Stało się 
tak za sprawą bogatej oferty zajęć przygotowanych przez Stowarzyszenie 
Grzędzice Jutra przy wydatnej pomocy pracowników LGD „WIR”-
Wiejska Inicjatywa Rozwoju.    W ramach umowy podpisanej przez 
Stowarzyszenie z Samorządem  Województwa Zachodniopomorskiego 
realizowano operację pt.Warsztaty rękodzielnicze dla mieszkańców 
Grzędzic .Celem tego przedsięwzięcia było podnoszenie jakości życia 
mieszkańców na obszarach wiejskich. Taki rodzaj inicjatyw pozwala na 
integrację mieszkańców, pobudzanie kreatywności, zdobywanie nowych 
umiejętności. Jest to też doskonały sposób na atrakcyjne wyjście z domu. 
Zajęcia w ramach PROW /małe projekty/ okazały się niezwykle ciekawe i 
cieszyły się wielką popularnością, zwłaszcza wśród kobiet 
zamieszkujących w Grzędzicach. Jest to na pewno zasługa doskonałej 
organizacji i niezwykłego zaangażowania sołtys wsi a zarazem Prezesa 
Zarządu Stowarzyszenia Pani Barbary Jaroszek. W trzeciej dekadzie 
września uczestnicy warsztatów uczyli się wykonywania biżuterii techniką 
filcowania. Przy użyciu wełny czesankowej, korali, zacisków i rzemyków, 
pod czujnym okiem Pani Doroty powstały prawdziwe dzieła sztuki. 
Kolejne warsztaty dały możliwość nauczenia się, jak wykonywać bombki 
technika decopage. Ten mile spędzony czas na pewno przypomni się w 
czasie Bożego Narodzenia, kiedy wykonane prace ozdobią domy.Równie 
atrakcyjna okazała się nauka wykonywania kartek techniką „pop – up”. 
Wykonane pod kierunkiem Pani Małgorzaty kartki zaskoczyły swą 
oryginalnością i urokiem. Ucieszą z pewnością bliskich, które  otrzymają 

1



je wraz ze świątecznymi życzeniami.Wszystkie warsztaty okazały się 
„strzałem w dziesiątkę” i pozwoliły ich uczestnikom sprawdzić się w 
nowych sytuacjach. Już teraz wszyscy z niecierpliwością czekają na 
kolejne inicjatywy Stowarzyszenia Grzędzice Jutra.
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